
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 91: Siegen Hbf – Finnetrop, Ersatzfahrplan vom 25.03. – zunächst 03.05.2020  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
vom 25.03. – zunächst 03.05.2020 gilt ein eingeschränkter Ersatzfahrplan. Diese Information betrifft nur die von  
der HLB betriebenen Züge der Linie RB91. Bitte beachten Sie für Ihre Planungen insbesondere die Informationen  
der Abellio Rail NRW als Hauptbetreiberin der Linie.

Wir danken für Ihr Verständnis, 
Ihre Hessische Landesbahn

RB91 Siegen Hbf - Finnentrop
Verkehrstag tgl 3.5.
Linie/Verkehrsmittel RB91 RB91
Siegen Hbf ab 23:11 23:10
Siegen-Weidenau 23:14 23:14
Siegen-Geisweid 23:18 23:17
Kreuztal 23:23 23:23
Kreuztal-Eichen 23:26 23:26
Kreuztal-Littfeld 23:31 23:30
Kirchhundem-Welschen Ennest 23:36 23:35
Kirchhundem  23:44 23:44
Lennestadt-Altenhundem 23:47 23:46
Lennestadt-Meggen 23:50 23:50
Lennestadt-Grevenbrück 23:55 23:55
Finnentrop an 0:00 0:00

RB91 Finnentrop - Siegen Hbf
Verkehrstag Mo-Fr
Linie/Verkehrsmittel RB91
Finnentrop ab 4:00
Lennenstadt-Grevenbrück 4:05
Lennestadt-Meggen 4:09
Lennetstadt-Altenhundem 4:13
Kirchhundem 4:16
Kirchhundem-Welschen Ennest 4:24
Kreuztal-Littfeld 4:28
Kreuztal-Eichen 4:32
Kreuztal 4:35
Siegen-Geisweid 4:39
Siegen-Weidenau 4:43
Siegen Hbf an 4:48

0:00 = Zug fällt aus

Achtung:
Ersatzfahrplan 

verlängert bis 

zunächst einschl.  

3. Mai 2020


